
                                                         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

  Балашовского муниципального района Саратовской области 

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике 
 

 

 

 

ПРИКАЗ № 16 - ОД 

от 01.06.2023 г. 

 
 

О присвоении спортивных разрядов 

лицам проходящих спортивную подготовку 

в МБУДО «Спортивная школа БМР» 

 

На основании выполнения норм ЕВСК и представленных документов, 

руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», положением ЕВСК  

 

Приказываю: 

 

1. Присвоить второй спортивный разряд: 

 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Наименование 

соревнований, на которых 

выполнен разряд, дата и 

место проведения, вид, 

весовая категория и т.д., 

результат. 

 

Рез-т Тренер 

1 Насонова Маргарита 2008  

Первенство Саратовской 

области по легкой 

атлетике  

13-14 мая 2023 г. 

г. Саратов 

200м- 29,1с Меринова Н.В. 

2 Гончаров Антон 2008 100м.- 11,8с Логутов О.В. 

3 Шамина Виолетта 2006 400м.- 1,05,2с Невежин Вас.И. 

4 Анашкин Данил 2006 800м.- 2,07,0с Невежин Вас.И. 

5 Козлов Иван 2006 400м.- 54,3с Невежин Вас.И. 

6 Зенина Евгения 2004 100м.- 13,4с Невежин Вас.И. 

7 Ковыршина Алёна 2005 100м.- 13,5с Невежин Вас.И. 

8 Браилко Дарья 2007 200м.- 29,2с Невежин Вас.И. 

 

 

 

 

 

 

 



2. Присвоить третий спортивный разряд: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Наименование 

соревнований, на которых 

выполнен разряд, дата и 

место проведения, вид, вес. 

категория. результат. 

Рез-т Тренер 

1. Комарова Ксения 2009 Первенство Саратовской 

области по легкой 

атлетике 

13-14 мая 2023 г. 

г. Саратов 

 

200м.- 31,5с Логутов О.В. 

2. Петченко Софья 2009 400м.- 1,07,5с Сергеев Д.М. 

3. Кюршина Мария 2008 400м.- 1,09,1с Меринова Н.В. 

4. Ломакин Матвей 2009 1500м.-4,34,7с Меринова Н.В. 

5. Христофорова 

Вероника 

2011 Кубок Весны по 

художественной 

гимнастике 

04.2023 

 

39,10 Гвоздева А.С. 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела по физической культуре,  

спорту и молодежной политики администрации  

Балашовского муниципального района                         О.А. Комочкова 


